REQUERIMENTO N° 009/2019

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar a lista de candidatos que realizaram a prova pratica do processo seletivo 07/2019, para o cargo de servente, a grade de pontuação de cada candidato especificando todos os critérios de avaliação, e o nome dos avaliadores.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 17 de junho de 2019.

                                __________________________________
[bookmark: _GoBack]      	 Ver. Anderson de Azevedo Vargas
      		   Vereador PT